
 

        

 

Veřejná zakázka: 

 „II/230 Silniční obchvat Mariánské Lázně“ 
 

 
 

 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo č 236/ODO/2018 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy 
 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČ:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

➢ Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz  

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:  

➢ Ing. Petr Šťovíček, Irena Kroftová 

telefon: +420 352 356 120, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz  

telefon: +420 352 356 131, e-mail: kroftova.irena@ksusk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

č. ú.: 78 - 2496840247, kód banky: 0100 
 

- na straně jedné jako „objednatel“ –  

 

a dodavatel 

Společníci společnosti „Společnost Mariánské Lázně“ tj. 
 

2.  SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti „Společnost Mariánské 

Lázně“ 

IČ: 057 58 734 

DIČ: CZ05758734 

Sídlo: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 

Sídlo / Místo podnikání: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: 

➢ p. Ing. Luboš Kyselo, předseda představenstva 

mobil: 702 245 720      E-mail: kyselo@silnicetopolany.cz 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických a k převzetí díla:  

➢ p. Marek Volák, člen dozorčí rady 

mobil: 702 214 262      E-mail: volak@silnicetopolany.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kadaň 

č.ú.: 500023962/0800 

http://www.ksusk.cz/


  

2 

Doručovací adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň 

 

a  

PETROM STAVBY, a.s., společník společnosti „Společnost Mariánské Lázně“ 

IČ: 267 69 611 

DIČ: CZ26769611 

Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 Strašnice 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kadaň 

č.ú.: 4193102/0800 

Doručovací adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň 

 

- na straně jedné jako „zhotovitel“ – 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 236/ODO/2018 na stavbu: II/230 Silniční obchvat Mariánské 

Lázně mění: 

Článek I. bod 2. se mění následovně: 

Sídlo společnosti SILNICE TOPOLANY a.s. se mění s platností od 14.02.2020 na Nerudova 

67/10, 430 01 Chomutov. 

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech smluvních Ing. Luboš Kyselo, předseda 

představenstva, se ruší dnem 21.10.2019. Nová osoba oprávněná zastupovat zhotovitele ve 

věcech smluvních je od tohoto dne p. Marek Volák, předseda představenstva. 

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických a k převzetí díla: Marek Volák, 

člen dozorčí rady, se ruší dnem 21.10.2019. Nová osoba oprávněná zastupovat zhotovitele ve 

věcech technických a k převzetí díla je od tohoto dne Marek Volák, předseda představenstva. 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČ:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

➢ Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz  

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:  

➢ Ing. Petr Šťovíček, Irena Kroftová 

telefon: +420 352 356 120, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz  

telefon: +420 352 356 131, e-mail: kroftova.irena@ksusk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

č. ú.: 78 - 2496840247, kód banky: 0100 
 

- na straně jedné jako „objednatel“ –  

 



  

3 

a dodavatel 

Společníci společnosti „Společnost Mariánské Lázně“ tj. 
 

2.  SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti „Společnost Mariánské 

Lázně“ 

IČ: 057 58 734 

DIČ: CZ05758734 

Sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

Sídlo / Místo podnikání: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: 

➢ p. Marek Volák, předseda představenstva 

mobil: 702 214 262      E-mail: volak@silnicetopolany.cz 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických a k převzetí díla:  

➢ p. Marek Volák, předseda představenstva 

mobil: 702 214 262      E-mail: volak@silnicetopolany.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kadaň 

č.ú.: 500023962/0800 

Doručovací adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň 

 

a  

PETROM STAVBY, a.s., společník společnosti „Společnost Mariánské Lázně“ 

IČ: 267 69 611 

DIČ: CZ26769611 

Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 Strašnice 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kadaň 

č.ú.: 4193102/0800 

Doručovací adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň 

 

- na straně jedné jako „zhotovitel“ – 

 

 

Článek III. bod 3.1. se doplňuje: 

V tomto Dodatku č. 2 jsou zahrnuty změny během výstavby, které vyplývají z rozdílné 

podrobnosti zpracování realizační dokumentace stavy oproti zadávací dokumentaci. Tyto 

změny vznikly na základě závěrů dodatečného inženýrskogeologického průzkumu 

provedeného v průběhu realizace stavby. Změny se týkají objektů: 

SO 221 Most na sil. II/230 přes Kosový potok v km 0,445 – část 100 založení a část 200 spodní 

stavba;  

SO 223 Most přes sil. II/230 na trati ČD v km 0,514 

SO 223.1.2 Železniční svršek a spodek – přeložka 

SO 223.1.3 Železniční svršek a spodek – pažení 

 

 

 



  

4 

Článek V. bod 5.1.2. se mění následovně: 

dochází ke změně odst. V, čl. 5.1.2 této smlouvy, kde dochází ke změnám v ceně za 

provedení Díla dle zpracovaných ZBV, které jsou přílohou (1 až 4) tohoto dodatku. Dodatek 

je uzavřen v souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve zněních pozdějších předpisů, kde se jedná o nepodstatnou změnu závazku z původní 

smlouvy o dílo. 

Cena celkem dle SOD bez DPH                                                          217 691 686,06 Kč 

Změny v SO 221 – ZBV1                                                                         +2 189 049,14 Kč 

Změny v SO 223 – ZBV2                                                              -2 867 515,29 Kč 

Změny v SO 223.1.2 – ZBV3                                                           +6 291 630,98 Kč 

Změny v SO 223.1.3 – ZBV4                                                            -2 874 686,37 Kč 

Cena celkem bez DPH                                                          220 430 164,52 Kč 

21% DPH                                                                          46 290 334,55 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                          266 720 499,07 Kč 

(slovy: dvě stě šedesát šest milionů sedm set dvacet tisíc čtyři sta devadesát devět korun 

českých sedm haléřů) 

 

 

Článek XIII. bod 13.3, 13.4 se mění následovně: 

Za zhotovitele je oprávněn jednat: 

13.3  ve věcech smluvních:  Marek Volák, předseda představenstva 

   

 

 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 236/ODO/2018 a 

Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

 

 

 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží 

po dvou vyhotoveních. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

 



  

5 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn 

objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek 

nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.  
 

 

Za zhotovitele: 16.04.2020    Za objednatele: 21.04.2020 
 

V Tušimicích                                  V Sokolově, dne  

 

 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

Společník společnosti „Společnost Mariánské           Ing. Jan Lichtneger 

Lázně“, tj. za SILNICE TOPOLANY a.s.                     ředitel organizace                                                                                         

a PETROM STAVBY a.s.                                                Krajská správa a údržba silnic  

Marek Volák, předseda představenstva  Karlovarského kraje, 

Silnice Topolany a.s.                                                      příspěvková organizace  

 

 

 

Za zhotovitele: 16.04.2020     
 

V Tušimicích                

 

 

 

 

 

 

___________________________________   

Společník společnosti „Společnost Mariánské            

Lázně“, tj. za SILNICE TOPOLANY a.s.                      

A PETROM STAVBY a.s.                                               

Petr Kasper, předseda představenstva   

PETROM STAVBY, a.s.               

 

 

 

 

 
Příloha:   

Příloha č. 1 – ZBV 1 

Příloha č. 2 – ZBV 2 

Příloha č. 3 – ZBV 3 

Příloha č. 4 – ZBV 4                                    


		2020-04-21T14:21:53+0200
	Helena Budeanuová




